
FSC Norge, protokoll fra styremøte 2026-01 

 
Tid:  Torsdag 19. februar 2026 kl. 14:00 – 16:00 
Møtested:  Teams 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Innkalling: Innkalling med sakspapirer ble sendt 16. februar 2026. 
 
Deltakere: 
Fra styret (fordelt på kammer): 
Miljø Sverre Lundemo (WWF Verdens naturfond), nestleder 

Jeanette Moss Krona (WWF Verdens naturfond), vara for Martin Eggen 
 

Sosial  Hans Erik Lerkelund (Norsk Friluftsliv), styreleder 
Svein Ole Granefjell (Stiftelsen Protect Sápmi), vara for Ristin Ravna J. Eira 

 

Økonomi Hans Asbjørn Kårstad Sørlie (Norges Skogeierforbund) (sak 01-07-2026) 
  Thorolf Antonsen (MM FollaCell) 
 

Forfall:  Martin Eggen (Sabima) og Ristin Ravna J. Eira (Stiftelsen Protect Sápmi) 
 

Administrasjonen: 
Cecilie Gaarder Skaug (daglig leder) 
 
 

Møteleder: Hans Erik Lerkelund 
Referent: Cecilie Gaarder Skaug 

 
Sak 01-2026 Godkjenning av innkalling og saksliste. 

Forslag til vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes. 

Behandling: Styreleder, Hans Erik Lerkelund, ønsket velkommen, særlig til varamedlemmene. Det 
ble deretter gjennomført en presentasjonsrunde. Daglig leder, Cecilie G. Skaug, orienterte kort 
om hvordan hun opplever at det går etter 2,5 måned i stillingen. 

Vedtak: Innkalling og saksliste ble godkjent. 

 

Sak 02-2026 Rapport daglig drift samt oppfølging av styrets handlingsplan 

 Daglig leder redegjorde for: 

- Foreningens likviditet 

- HMS og Internkontroll 

- Nettside 

- Status samarbeid med FSC Danmark, FSC Sverige og FSC Finland 

- Status samarbeid med FSC International 

- Styrets handlingsplan 

 Forslag til vedtak: Tas til orientering. 

Behandling: Styret behandlet saken. 

Vedtak: Ble tatt til orientering. 

 

Sak 03-2026 Prosjekter 2026 

Daglig leder orienterte om status og framdrift for pågående prosjekter.  

Forslag til vedtak: Tas til orientering. 

Behandling: Styret behandlet saken. 
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Vedtak: Ble tatt til orientering. 

 

Sak 04-2026 CNRA 

Daglig leder redegjorde for status og presenterte aktuelle løsningsalternativer oversendt fra FSC 
International. På grunn av tidspress var det ikke innhentet synspunkter fra standardgruppen i 
forkant av styremøtet. 

Forslag til vedtak: Styret drøfter saken, og konkluderer med anbefalt løsning for ferdigstillelse av 
CNRAen, som deretter kan oversendes til FSC International. 

Behandling: Styret drøftet saken. 

Vedtak: Styret ber daglig leder kontakte Reidar Haugan, sekretær for standardgruppen, med 
anmodning om å innkalle gruppen til et teams-møte for gjennomgang og drøfting av 
løsningsalternativene. Standardgruppen bes gi sine synspunkter til styret.  

Styret ber videre daglig leder innhente forslag til kandidater som kan ferdigstille arbeidet fra 
Reidar Haugan og Anders Bjurulf. 

Styret ber også daglig leder avklare frist for ferdigstillelse av CNRAen med FSC International.   

 

Sak 05-2026 Årsberetning og årsregnskap 2025  

Daglig leder bad om innspill til  årsberetningen og gikk gjennom det revisorgodkjente 
årsregnskapet i styremøtet. 

Forslag til vedtak: Styret fastsetter det fremlagte regnskapet som Foreningen Skogens 
årsregnskap for 2025. Årsresultatet på 871 737 kr tilføres annen egenkapital. Styret godkjenner 
forslaget til årsberetning som Foreningen Skogens årsberetning for 2025. 

Årsberetning og årsregnskap 2025 legges frem for årsmøtet 21. mai 2026. 

Behandling: Styret behandlet saken og foreslo enkelte endringer i årsberetningen. 

Vedtak: Styret fastsetter det fremlagte regnskapet som Foreningen Skogens årsregnskap for 
2025. Årsresultatet på 871 737 kr tilføres annen egenkapital. Styret godkjenner forslaget til 
årsberetning som Foreningen Skogens årsberetning for 2025, med de endringer som ble 
foreslått i møtet. 

Årsberetning og årsregnskap 2025 legges frem for årsmøtet 21. mai 2026. 

 

Sak 06-2026 Planlegging av årsmøte  

Daglig leder redegjorde for planleggingen av årsmøtet, inkludert saksliste, valg av verv og øvrige 
praktiske forhold. 

Forslag til vedtak: Styret godkjenner årsmøteplanen og støtter administrasjonens vurdering av 
revisor. Hverven Revisjon foreslås gjenvalgt som revisor, og styreleder foreslås som leder av 
årsmøtet i 2027. 

Behandling: Styret drøftet saken. 

Vedtak: Styret godkjenner årsmøteplanen og støtter administrasjonens vurdering av revisor. 
Hverven Revisjon foreslås gjenvalgt som revisor, og styreleder foreslås som leder av årsmøtet i 
2027. 

 

Sak 07-2026 Prioriteringer for FSC Norge 2026 

Daglig leder presenterte forslag til nøkkeltall, mål, initiativer/prosjekter og hovedleveranser for 
2026 på de fire prioriteringene som ble meldt inn til FSC International i september 2025. 
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Forslag til vedtak: Styret vedtar nasjonale prioriteringer for 2026 med tilhørende nøkkelresultater 
(KPI-er), mål, initiativer/prosjekter og hovedleveranser, etter behandling og innspill i møtet. 

Behandling: Styret drøftet saken og gav innspill. 

Vedtak: Styret vedtar nasjonale prioriteringer for 2026 med tilhørende nøkkelresultater (KPI-er), 
mål, initiativer/prosjekter og hovedleveranser, etter behandling og innspill i møtet. 

 

Sak 08-2026 Strategi 2027-2032 

Daglig leder ga en kort status om den globale strategien og den vedtatte tidsplanen for FSC Norge, 
inkludert medlemsinvolvering. 

Forslag til vedtak: Styret fastsetter foreløpige strategiske prioriteringer og hovedspørsmål som 
grunnlag for medlemsinvolveringen i arbeidet med strategi 2027–2032. 

 Behandling: Styret drøftet saken og ga innspill om at det bør vurderes hvordan FSC kan bli mer 
synlig overfor skogeiere og myndigheter, spre kunnskap om sertifisering, og skape et marked med 
etterspørsel etter FSC-sertifisert virke. Styret vurderer det som mulig å etablere en prosjektstilling 
i neste strategiperiode. 

Vedtak: Styret mener at de strategiske målene i inneværende strategi fortsatt er aktuelle og 
skal brukes som utgangspunkt for arbeidet med strategi 2027–2032. Styret fastslår også at den 
allerede vedtatte framdriftsplanen for strategiarbeidet ligger fast, selv om høringen av den 
internasjonale strategien først foreligger i mai. 

 

Sak 09-2026 Deltagelse på FSC European National Board Forum 2026 

Daglig leder orienterte om FSC European National Board Forum 2026. 

Forslag til vedtak: Styret beslutter antall og hvilke medlemmer som skal representere FSC Norge 
på FSC European National Board Forum 2026 i Madrid. 

Behandling: Styret drøftet saken. Ingen av de tilstedeværende styremedlemmene har anledning 
til å delta. Ristin Ravna J. Eira hadde meldt interesse, men var ikke tilstede (forfall). 

Vedtak: Styret vurderer det positivt at én–to styremedlemmer deltar. Styret ber daglig leder 
avklare endelig deltakelse. 

 

Sak 10-2026 Eventuelt og neste møter 

Det var ingen saker under eventuelt. 

Daglig leder la frem forslag til møtedatoer for resten av 2026, basert på tidligere års 
møtestruktur. Styret vil formelt vedta møteplanen for perioden 2026–2027 på styremøtet 21. 
mai. 

 

Dato Sted Innhold 

9. april 2026 kl. 14-16 Teams Oppsummering hvordan FSC Norge ligger an mot strategien. 

21. mai 2026 kl. 14-15 Teams Årsmøte 

21. mai 2026 kl. 15-16 Teams Styremøte. Fastsettelse av møtekalender 26-27. 

Forslag: 26. august 2026 kl. 14-16 Teams 
 

Forslag: 14.-15. oktober eller 15.-16. oktober 2026 Fysisk Styremøte (budsjett) og strategisamling (m FSC International) 

Forslag: 17.12.2026 kl. 14-16 Teams Budsjett, vedta ny strategi 

 
 
 
Hans Erik Lerkelund   Sverre Lundemo   Thorolf Antonsen 
 
Hans Asbjørn Kårstad Sørlie  Svein Ole Granefjell  Jeanette Moss Krona   
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